お客様各位

実施日

ご不明な点がございましたら営業担当者または業務部までお問い合わせください。

本社業務部　03-6778-8700（平日9：00～17：00）

取引単位

銀

パラジウム

現行 変更後

10,000g

500g

30,000g

3,000g

銘柄

2023年6月19日

銀先物及びパラジウム先物の取引単位変更について

2024年6月限（新甫発会日2023年6月28日（水））より順次適用

移行期間
2024年4月限以前の限月については現行の取引単位となるため、2024年4月限の取引最終日（2024年4月

24日）まで取引単位の違う限月が併存することになります。

　　さて、この度大阪取引所（OSE）において、銀先物取引及びパラジウム先物取引の利便性向上と取引活性化を

図るため、2024年6月限（新甫発会日2023年6月28日（水））より取引単位の変更を行う旨の発表がございました。

　　お客様におかれましては、下記の事項をご確認の上、お取引いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

　　拝啓　向暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

現行 変更後

銀 2,546円 7,639円

以上

銘柄

コンシェルジュコース取引手数料（1枚当たり片道税込み）

銘柄

オンラインコース取引手数料（1枚当たり片道税込み）

銀 935円 2,805円

パラジウム 935円 5,610円

パラジウム 6,111円 36,669円

現行 変更後